АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.04.2018

                № 379

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление Администрации города
от 11.11.2016 № 1101
         В целях совершенствования порядка формирования, рассмотрения и согласования тарифов на услуги, оказываемые муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации города Новошахтинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 11.11.2016 № 1101 «Об утверждении порядка формирования, рассмотрения и согласования тарифов на услуги, оказываемые муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

       Первый заместитель

Главы Администрации города

                                            С.А. Бондаренко

Постановление вносит
отдел экономики

Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 26.04.2018 № 379
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации города от 11.11.2016
№ 1101 «Об утверждении порядка формирования, рассмотрения и согласования
тарифов на услуги, оказываемые муниципальными учреждениями,
подведомственными Администрации города Новошахтинска»
Раздел 1 «Общие положения» дополнить пунктом 1.6 следующего содержания: «При формировании тарифов на услуги муниципальным учреждениям здравоохранения руководствоваться Порядком определения цен (тарифов) на платные медицинские услуги, оказываемые государственными учреждениями здравоохранения Ростовской области, подведомственными министерству здравоохранения Ростовской области, утвержденным приказом  министерства здравоохранения Ростовской области от 27.06.2016 № 1060 «Об утверждении порядка определения цен (тарифов) на платные услуги».
Управляющий делами

Администрации города
              Ю.А. Лубенцов